



19.11.2009

Hei eteläpohjalaiset lippukunnat!

Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n purkautuminen ei toteudu

Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n syyskokous päätti yhdistyksen purkautumisesta ja varojen luovuttamisesta Pohjanmaan Partiolaiset ry:lle 29.12.2008. Syyskokous asetti lopulliselle purkautumiselle ja varojen siirrolle kuitenkin yhden ehdon: myös Pohjois-Pohjanmaan Partioipiiri ry päättää luovuttaa varansa Pohjanmaan Partiolaiset ry:lle vuoden 2009 loppuun mennessä.

EPP:n hallituksen edustajat ovat käyneet neuvotteluja pohjoispohjalaisten kanssa useaan otteeseen. Tarkoituksemme on ollut selvittää tilannetta EPP:n tulevaisuutta ajatellen sekä toisaalta kertoa heille niistä perusteista, joilla Etelä-Pohjanmaalla on päätös tehty. Pohjois-Pohjanmaan alueella mm. entiset piirijohtajat ovat kannustaneet lippukuntia kannattamaan varojen siirtoa uudelle yhteispiirille. Pohjois-Pohjanmaalla on kuitenkin ollut koko ajan myös pieni ja aktiivinen ryhmä, joka on vastustanut varojen siirtoa.

Olemme vastaanottaneet tiedon, että Pohjois-Pohjanmaan Partiolaisten yleiskokouksessa varojen siirto ei ole saanut riittävää enemmistöä. **Näin ollen EPP:n tekemä päätös yhdistyksen purkautumisesta ja varojen siirrosta tulee vuodenvaihteessa raukeamaan.**

Pohjoispohjalaisten päätös on pettymys

Tieto Pohjois-Pohjanmaan Partiolaisten tekemästä päätöksestä olla luovuttamatta vanhan piirin varoja uudelle yhteispiirille on pettymys. Mitä enemmän pohtii sitä, mihin vanhojen piirin varat kuuluisivat, sitä selvemmältä tuntuu, että ainut oikea paikka on uusi yhteispiiri. Varat on piiritöinnässä kerätty ja siihen myös tarkoitettu. Tätä loppupäätelmää helpottaa vielä se, että kaikilla kolmella piirillä on varallisuutta suurin piirtein yhtä paljon suhteessa jäsenmäärään.

Lippukuntien tukeminen on partiotoiminnan elinvoimaisuuden kannalta ratkaisevassa roolissa monella paikkakunnalla. Piiritöiminta on perustettu tekemään juuri tätä työtä – ja siksi meidän on pakko luottaa ja uskoa uuteen piiriimme tämän työn tekijänä. Pohjanmaan Partiolaisten uudet luottamushenkilöt ovat ison haasteen edessä: uusi piiri on vasta alkutaipaleella ja vaatii vielä paljon työtä toimiakseen kunnolla - ja myös taloudellisesti vakaan pohjan.

Mitenkä me edetään?

EPP:n hallitus on pohtinut tilannetta. Meille on vahvistunut se näkemys, että vaikka mielestämme vanhojen piirien varojen oikea osoite on uusi piiri, **EPP:n ei ole syytä tehdä siirtoa yksipuolisesti**. Ei ainakaan tässä vaiheessa.

Näin ollen EPP jatkaa toimintaa varainhoitoyhdistyksenä. Yhdistyksen päätehtävät ovat 1) yhdistyksen varallisuudesta huolehtiminen (talletukset, toimistohuoneistot ja Selkäsaari) ja 2) yhdistyksen hallinnosta huolehtiminen. Lisäksi hallitus antanee toistaiseksi Vaasan toimistohuoneiston uuden piirin käyttöön veloitusetta, edellyttäen että Pohjois-Pohjanmaalla tehdään samoin.

Varoista huolehditaan, mutta avustuksia ei ole tarkoitus jakaa. Mikäli Pohjois-Pohjanmaalla on valmiutta, olemme valmiita keskustelemaan Pohjanmaan Partiolaisten tukemisesta, kunhan se tapahtuu suhteellisesti tasapuolisesti.

Koska tavoitteena tulee pitää EPP:n syyskokouksessa tehtyä linjausta vanhan piirin lakkauttamisesta, suuri haaste on EPP:n hallinnosta huolehtiminen sinä aikana kunnes tavoite on mahdollista toteuttaa. Voi olla, että hallitus antaa kevätkokouksessa sääntömuutosehdotuksen, jossa mm. vuosikokouksia olisi vain yksi vuodessa.

Kutsu EPP:n syyskokoukseen 18.12.2009

Hallitus kutsuu Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n syyskokouksen koolle. Kokous pidetään

pe 18.12. klo 18.00

Seinäjoen Nuorisokeskuksessa, Puskantie 3, 60100 Seinäjoki.

Kokous olisi pitänyt sääntöjen mukaan pitää jo lokakuussa, mutta olemme jääneet odottamaan Pohjois-Pohjanmaan päätöksiä ja niihin liittyviä keskusteluja. Siis yhdistyksen kannalta tärkeitä tietoja siitä, jatkuuko yhdistyksen toiminta vuodenvaihteen jälkeen. Kokouksen laillisuuteen säännöistä poikkeava ajankohta ei vaikuta.

Kokouksen tärkeimmät asiat ovat kahden erovuorossa olevan hallituksen jäsenen valitseminen, toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksyminen sekä tilintarkastajien valitseminen.

Ohessa kokousasiakirjat:

- esityslista
- toimintasuunnitelma ja talousarvio 2010

Hyvää joulunodotusta eteläpohjalaisille lippukunnille!

**Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry
Hallitus**

Erkki Hakala
puheenjohtaja

Maija Myllykoski
varapuheenjohtaja